平成 29年 10月吉日

会員	 各位

一般社団法人三重県作業療法士会
広報部長	 宮坂裕之

広報誌「OTみえ」の電子媒体に対するアンケートのお願い

謹啓	 中秋の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
	 皆様には、平素より広報部の活動にご理解、ご協力をいただきありがとうございます。
	 昨今のインターネットの普及に伴い、多くの情報が電子化されております。この度、

広報誌「OTみえ」についても、電子媒体への変更を考えております。そこで、広報誌
の内容等についてアンケート調査をさせていただきます。また、電子化によって、会員

様への紙媒体による広報誌の配布の中止についても検討しております。広報誌の作成に

は会員様からの年会費の一部が使用されており、電子化によって、印刷費や郵送費など

のコストが削減でき、その費用は県士会および会員の活動に運用することを考えていま

す。
	 そこで、会員様に広報誌「OTみえ」の閲読状況および広報誌の紙媒体による配布の
中止についてアンケート調査をさせていただきます。なお、アンケートの返信がない場

合は、紙媒体による広報誌の配布の中止に同意を得たことと判断させていただきます。
ご協力を宜しくお願い申し上げます。

アンケートは下記まで、メールまたは、FAXにてお送りください。
アンケート用紙が必要な方は、県士会ホームページ（お知らせ→各部局）に掲載してあ

ります（Word と PDF の両書式あり）ので、ダウンロードの上、アンケートにお答え
ください。
締め切り：2017年 11月 11日（土）まで

謹白
                                    	 	 	 	 【担当者】
                                     	 	 	 	 	 一般社団法人	 三重県作業療法士会
                                    	 	 	 	 	  広報部長	 宮坂裕之
                                     	 	 	 	 	 TEL: 059-252-1555
                                     	 	 	 	 	 FAX: 059-252-1383
	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 （藤田保健衛生大学七栗記念病院）
                                     	 	 	 	 	 E-mail: hmiyasak@fujita-hu.ac.jp